Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.06.2018, 9/89754

1

РЕШЕНИЕ ИВАНОВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

21 мая 2018 г. № 528

О внесении изменений в решение Ивановского

районного исполнительного комитета

от 2 апреля 2012 г. № 304

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года

«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Ивановский районный

исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в Инструкцию о порядке консервации основных средств собственности

Ивановского района, утвержденную решением Ивановского районного исполнительного

комитета от 2 апреля 2012 г. № 304 (Национальный реестр правовых актов Республики

Беларусь, 2012 г., № 61, 9/50242; Национальный правовой Интернет-портал Республики

Беларусь, 29.03.2013, 9/56679; 07.07.2015, 9/71623), следующие изменения:

1.1. в пункте 11:

1.1.1. в части первой:

из абзаца четвертого слова «и скрепляется печатью организации» исключить;

из абзаца девятого слова «,которая заверяется печатью организации» исключить;

1.1.2. из части второй слово «коммунальной» исключить;

1.2. из части третьей пункта 16 слова «для учета в Едином реестре государственного

имущества» исключить;

1.3. в части третьей пункта 20:

слова «для учета в Едином реестре государственного имущества» исключить;

слова «инспекцию Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь по

Ивановскому району» заменить словами «управление по работе с плательщиками по

Ивановскому району инспекции Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь

по Пинскому району»;

1.4. из пункта 22 слово «коммунальной» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Ю.Ю.Бисун

Исполняющий обязанности управляющего делами Г.И.Батюшко